СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23 октябрь 2023 г. № 11/9

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Свиблово в городе Москве

от 26 июля 2022 г. № 9/8

«Об утверждении состава Комиссии

муниципального округа Свиблово

по исчислению стажа муниципальной

службы муниципальных служащих»

В соответствии с пунктом 3 Порядка работы Комиссии муниципального округа

Свиблово по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих,

в связи с кадровыми изменениями администрации муниципального округа Свиблово

в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Свиблово в городе

Москве решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Свиблово в городе Москве от 26 июля 2022 г. № 9/8 «Об утверждении состава

Комиссии муниципального округа Свиблово по исчислению стажа муниципальной

службы муниципальных служащих» изложив Приложение в новой редакции

согласно Приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Свиблово

vmosviblovo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А.

Глава муниципального округа

Свиблово в городе Москве      Д.А. Куприянов

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Свиблово

в городе Москве

от 23 октября 2023 № 11/9

Состав

Комиссии муниципального округа Свиблово по исчислению стажа

муниципальной службы муниципальных служащих

Председатель Комиссии:

Ляпунова Татьяна Викторовна

- глава администрации МО Свиблово

Заместитель председателя Комиссии:

Афанасьев Александр Александрович

- юрисконсульт-начальник

организационно-правого отдела

администрации МО Свиблово

Секретарь Комиссии:

Гуреева Наталья Александровна

- советник планово-экономической отдела

администрации МО Свиблово

Члены Комиссии:

Разяпова Лилия Анваровна

Кулагин Михаил Геннадьевич

- главный бухгалтер – начальник планово-

экономического отдела администрации

МО Свиблово

- консультант организационно-правого

отдела администрации МО Свиблово